檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部　書函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：江奇晉

電話：(02)7736-6712

傳真：(02)2397-6778

受文者：國立高雄師範大學

發文日期：中華民國107年8月22日

發文字號：臺教文(五)字第1070139439號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：農委會來函、優惠票券方案(1070139439_Attach1.pdf、1070139439_Attach2.pd

f)

主旨：行政院農業委員會檢送臺中市政府辦理「2018臺中世界花

卉博覽會」大宗團購優惠票劵方案，請協助宣傳周知，並

鼓勵同仁共襄盛舉。

說明：依行政院農業委員會107年8月15日農授糧字第1071016838

號函辦理(來函及優惠票券方案如附件)。

正本：各公私立大專校院、教育部國民及學前教育署、教育部體育署、教育部青年發展

署

副本：本部各單位(含附件) 2018-08-22
14:57:19